
 

  
ALPINA KASK CARAPAX 2.0
DARKBLUE-NEON MATT
52-57

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 559,90zł

Carapax 2.0 firmy Alpina doskonale sprawdza się na szlakach. Dzięki tej zmienionej wersji udanego modelu
podczas jazdy w terenie, zawsze jesteś na właściwej drodze. Nieważne, czy jedziesz pod górę czy z góry. Jest
wszechstronnym kaskiem terenowym i jest jednym z najlżejszych modeli Enduro na rynku. Run System Ergo
Flex zapewnia maksymalny komfort i bezpieczeństwo. System regulacji zachwyca filigranową konstrukcją i
równomiernie mocuje kask wokół głowy. Nie ma bardziej indywidualnego, łatwiejszego i wygodniejszego
sposobu dopasowania kasku rowerowego. Kolejny plus za wygodę: zdejmowana wyściółka sprawia, że ??kask
jest przyjemny i wygodny w noszeniu przez cały czas – bez względu na to, jak jest gorąco. Niska waga Carapax
2.0 dzięki procesowi produkcji Inmold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS. Skutkuje to
solidnym połączeniem powierzchniowym, które odpowiada za bardzo wytrzymałą konstrukcję. Dolna krawędź
kasku jest chroniona dodatkową powłoką z poliwęglanu (Edge Protect). Dzięki idealnemu połączeniu
bezproblemowo przylega do górnej powłoki. Aby zapewnić jak najlepsze bezpieczeństwo na nierównych
szlakach, część potyliczną i skroniową można opuścić niżej. Stwarza to jeszcze większe pokrycie głowy. Duże
otwory wentylacyjne pozwalają na optymalną wentylację, moskitiery trzymają owady z dala od głowy, a daszek
gwarantuje optymalną ochronę w polu widzenia.

 

Airflow Venting - Strategicznie rozmieszczone otwory wentylacyjne gwarantują idealny przepływ powietrza we
wnętrzu

Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 częściowej konstrukcji

Custom Fit - Indywidualna regulacja kasku dzięki systemowi regulacji pochylenia z tyłu głowy

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra do paska z odporną na skręcanie, wielostopniową automatyczną blokadą

Hi-EPS - Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych

Inmold - Niska waga dzięki produkcji In-mold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS

Run System Flex - Płynnie działający i miękki w dotyku Run System Ergo Flex gwarantuje najwyższy możliwy
poziom komfortu

Y-Clip - Regulowane paski przy uszach
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Fly net - Siatka w przednich otworach wentylacyjnych utrzymuje owady z dala od Twojej głowy

Protective shield - Daszek zapewnia ochronę przed bryzgami wody i słońcem

 

 

Waga: ok. 270g
Otwory wentylacyjne: 17
Bezpieczeństwo: CE EN 1078
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